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徴
税
の
促
進
と
強
化
は
現
下
喫
緊
の
要
務
で
あ
る
が
、
そ
の
効
果
を
徹
底
せ
し
め
る
た
め
に
は
課
税
の
適
正
公
平
と
徴
税

の
合
理
化
が
必
要
で
あ
る
。
特
に
近
時
の
所
得
税
の
重
圧
は
、
國
民
生
活
に
も
産
業
面
に
も
著
し
い
窮
迫
を
加
え
て
い
る
の

で
、
税
制
の
根
本
的
改
正
を
行
い
、
國
民
の
充
分
諒
解
で
き
得
る
課
税
と
徴
税
と
を
行
わ
れ
た
い
の
で
あ
る
が
、
現
状
は
か

か
る
根
本
的
改
正
の
行
わ
れ
る
の
を
空
し
く
待
望
し
て
い
ら
れ
る
余
裕
は
な
い
の
で
あ
る
。
故
に
差
し
当
り
現
行
の
所
得
税

法
の
実
施
に
関
し
て
、
は
な
は
だ
し
い
負
担
上
の
不
公
平
と
認
め
ら
れ
る
点
を
是
正
し
、
現
在
の
納
税
を
促
進
す
る
と
と
も

に
今
後
の
納
税
に
も
寄
與
す
る
こ
と
が
必
要
と
認
め
ら
れ
る
。 

一
、
現
在
の
農
家
に
対
す
る
所
得
税
の
課
税
状
況
は 

政
府
は
左
記
の
諸
点
に
関
し
如
何
な
る
意
見
を
有
す
る
か
、
そ
の
所
見
を
伺
い
た
い
。 

地
帶
別
に
見
る
と
山
村
に
重
く
、
純
農
村
こ
れ
に
次
ぎ
、
都
市
近
郊
が
軽
く
、
経
営
別
に
は
零
細
農
に
過
重
で
あ
り
、

経
営
組
織
別
に
は
蔬
菜
作
、
普
通
畑
作
に
重
く
、
米
麦
作
が
こ
れ
に
つ
ぎ
、
果
樹
等
は
比
較
的
軽
い
と
い
わ
れ
る
が
、
果 

農
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四
、
わ
が
國
の
農
業
が
家
族
労
作
経
営
で
、
そ
の
所
得
は
、
形
は
事
業
所
得
で
あ
る
が
、
実
質
は
勤
労
所
得
で
あ
る
。
從
つ 

三
、
農
業
所
得
の
申
告
と
査
定
に
あ
た
つ
て
、
反
当
所
得
標
準
の
収
入
と
経
費
の
算
出
に
あ
た
つ
て
、
年
度
に
よ
り
價
格
の

変
動
が
あ
り
、
且
つ
収
入
の
年
度
が
異
る
に
も
か
か
わ
ら
ず
、
こ
れ
を
無
視
し
て
収
入
が
過
大
に
評
價
せ
ら
れ
て
い
る
こ

と
は
不
合
理
と
考
え
る
が
、
こ
れ
を
是
正
す
る
考
は
な
い
か
。 

二
、
昭
和
二
十
二
年
度
所
得
に
対
す
る
所
得
税
は
、
全
國
的
に
税
務
署
の
更
正
が
農
家
の
申
告
を
約
三
〇
％
か
ら
四
〇
％
、

は
な
は
だ
し
き
は
七
〇
％
も
上
廻
つ
て
お
り
、
し
か
も
税
務
署
財
務
局
の
間
に
も
色
々
差
異
が
あ
る
が
、 

(2) 

各

税
務
署
財
務
局
間
に
相
当
の
差
異
が
あ
る
こ
と
に
よ
り
、
地
方
的
に
負
担
の
不
公
平
を
生
じ
て
は
お
ら
ぬ
か
。 

(1) 

か
か
る
超
過
査
定
は
農
業
所
得
以
外
の
所
得
の
査
定
に
比
し
て
不
公
平
を
生
じ
て
は
お
ら
ぬ
か
。 

し
て
か
か
る
事
実
が
あ
る
か
、
も
し
あ
り
と
せ
ば
こ
れ
を
是
正
す
る
考
は
な
い
か
。 

（
註
）
藁
に
関
し
て
は
年
度
に
よ
る
價
格
の
変
動
を
考
慮
し
て
い
る
が
、
自
家
用
米
、
供
出
米
に
つ
い
て
は
そ
の
考
慮
が

拂
わ
れ
て
お
ら
ぬ
の
で
所
得
が
過
大
に
算
出
さ
れ
る
。 

二 

 



 

三 

て
現
在
勤
労
所
得
に
つ
い
て
認
め
ら
れ
て
い
る
勤
労
控
除
を
農
業
所
得
に
も
認
め
、
仮
り
に
同
一
世
帶
内
で
二
人
の
農
業

從
事
者
が
あ
れ
ば
、
二
つ
の
基
礎
控
除
を
行
う
べ
き
で
は
な
い
か
と
考
え
ら
れ
る
が
、
右
に
関
す
る
考
は
ど
う
か
。 

五
、
現
在
の
所
得
税
は
申
告
制
度
に
な
つ
て
い
る
が
、
特
に
徴
税
の
促
進
強
化
に
対
應
し
て
所
得
額
の
決
定
の
公
平
と
均
衡

を
図
る
た
め
に
、
各
市
町
村
、
税
務
署
、
財
務
局
ご
と
に
所
得
の
賦
課
更
正
、
決
定
の
諮
問
機
関
と
し
て
所
得
調
査
委
員

会
（
仮
称
）
を
設
置
す
る
が
適
当
と
考
え
ら
れ
る
が
、
政
府
の
意
見
は
ど
う
か
。 

右
質
問
す
る
。 




